Centro de

Convenciones

ENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI

San Luis Potosi

Usr: jmartinez

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresion

F

9/sep./2019
08:18 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
APROVECHAMIENTOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC(
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

"TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$3,793,612.24
$3,122,502.73

$527,334.00
$3,663,121.77
$4,245,933.34

— $15,352,504.08

$986,725.02
$177,890.76
$2,339,761.79
$3,812,729.20
$4,044,545.34
$3,990,851.97

— $15,352,504.08

Page 1



