

ENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Fecha y 09/sep./2019 hora de Impresión 08:18 p. m.

Usr: jmartinez Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$15,352,504.08
Incrementos del Pasivo	\$4,245,933.34
Disminuciones del Activo	\$3,663,121.77
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC	\$527,334.00
APROVECHAMIENTOS	\$3,122,502.73
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,793,612.24

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$15.352.504.08
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,990,851.97
Dismunuciones del Pasivo	\$4,044,545.34
Incrementos del Activo	\$3,812,729.20
SERVICIOS GENERALES	\$2,339,761.79
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$177,890.76
SERVICIOS PERSONALES	\$986,725.02